CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------o0o-----------

TP.Hồ Chí Minh, ngày…..tháng…..năm 2009

GIẤY ĐĂNG KÝ

Kính gửi:  HỘI ĐỒNG QUẢN TRN

CÔNG TY CP  ĐẦU TƯ & CÔNG NGHIỆP TÂN TẠO

Họ tên cổ đông: ..............................................................................................................................

Họ tên người đại diện (cổ đông pháp nhân):..................................................................................

Chức vụ tại tổ chức: .......................................................................................................................

Số CMND / Hộ chiếu:....................................................................................................................

Địa chỉ thường trú: .........................................................................................................................

Tổng số cổ phần sở hữu: ................................................................................................................

Nay, tôi đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên 2009 của Công ty Cổ Phần
Đầu tư & Công nghiệp Tân Tạo vào ngày 24/04/2009.

 Ký tên

 (Ghi rõ họ tên)